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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyczepa do pojazdu, przeznaczona do transportu 

sprzętu budowlanego. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi przyczepa do pojazdu, przeznaczona do 

transportu sprzętu budowlanego wyposażona w dwa opuszczane najazdy składające się z ram nośnych 

w których osadzone są elementy gięte tworzące ażury w kształcie rombów zamocowanych w ramkach, 

osadzonych dwustronnie na wsporniczkach ram nośnych, przy czym po środku ażurowych elementów 

giętych znajdują się wzdłużne belki nośne najazdów z charakterystycznymi stopami znajdującymi się 

nad poduszkami powietrznymi pneumatycznymi. W górnej części ramy nośne najazdowe posiadają 

wzmocnienia w postaci beleczek wzdłużnych i poziomych pokrytych metalową płytą. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 – przedstawia 

przyczepę z podniesionymi najazdami w widoku z tyłu przyczepy, fig. 2 – w widoku z przodu przyczepy, 

fig. 3 – rzucie perspektywicznym. 

Przyczepa do pojazdu posiada dwa najazdy składające się z ram nośnych w których zamoco-

wane są elementy gięte tworzące ażury w kształcie rombów, zamocowanych w ramkach, osadzonych 

dwustronnie na wsporniczkach ram nośnych najazdu. Pośrodku ażurowych elementów znajdują się 

wzdłużne belki nośne z charakterystycznymi stopami znajdującymi się nad poduszkami powietrznymi 

pneumatycznymi. W górnej części ram nośnych najazdowych posiadają wzmocnienia w postaci bele-

czek wzdłużnych i poziomych pokrytych płytą metalową, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2. Najazdy ażurowe 

zmniejszają opór powietrza w trakcie jazdy i zmniejszają zużycie paliwa pojazdu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi przyczepa wyposażona w dwa opuszczane najazdy 

ażurowe składające się z ram nośnych w których zamocowane są elementy gięte w kształcie rombów 

zamocowanych w ramkach i osadzonych na wsporniczkach ramy nośnej dwustronnie, przy czym po 

środku ażurowych elementów znajdują się wzdłużne belki nośne z charakterystycznymi stopami znaj-

dującymi się nad poduszkami powietrznymi pneumatycznymi, a w górnej części ramy najazdowe posia-

dają płytę metalową wzmocnioną beleczkami wzdłużnymi i poziomymi. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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